



rok założenia 1893

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny im. Oskara Bielawskiego w Kościanie

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Plac Paderewskiego 1a
64-000 Kościan

tel. (0-65) 511 51 00
fax. (0-65) 512 22 96

www.wsn.koscian.pl
e-mail: wsnk@wsn.koscian.pl

Numer KRS: 0000054294



System
zarządzania
PN-EN-ISO 9001:2004
ISO 22001:2013
www.tuv.com
ID: 8108627281



System
zarządzania
ISO 12000:2005
www.tuv.com
ID: 8108027261

ET.AG.ZP.7.2018

Kościan, dnia 10.04.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z otrzymanymi pytaniami do przetargu nieograniczonego w postępowaniu pn.: „Wymianę okien w oddziale psychiatrycznym w Wonieściu oraz wymianę okien w oddziale psychiatrycznym w Siekowie” (nr sprawy: ZP/7/2018), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o podanie ilości okien jakie są przeznaczone do wymiany w szpitalu w Wonieściu oraz w Siekowie?

Odpowiedź:

W zadaniu 1 - w Wonieściu należy wymienić 10 okien zgodnie z załącznikiem 2a do SIWZ
W zadaniu 2 - w Siekowie należy wymienić 6 okien zgodnie z załącznikiem 2b do SIWZ

Pytanie 2:

W Projekcie Budowlanym oraz przedmiarze robót Zamawiający wymaga, aby wszystkie okna posiadały współczynnik przenikania ciepła $U_{min}=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$.
Osiągnięcie wymaganego współczynnika dla całego okna wiąże się z zastosowaniem szyby dwukomorowej oraz znacznym pogrubieniem ramiaków okiennych.
Natomiast umieszczone w dokumentacji przekroje okien zawierają w szybę jednokomorową.
Proszę o sprecyzowanie jaką szybę zastosować w nowych oknach.

Odpowiedź:

W Projekcie Budowlanym oraz przedmiarze robót wymagany jest współczynnik przenikania ciepła $U_{min}=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ dla całego okna. Zgodnie z powyższym zamawiający wymaga montażu okien o takim współczynniku.

Pytanie 3:

W dokumentacji przetargowej nie ma zamieszczonego uszczegółowionego zakresu prac dla zadania 2, czyli załącznika 2b. Proszę o wskazanie okien wchodzących w zakres zamówienia dla zadania 2 (wymiana okien w oddziale psychiatrycznym w Siekowie).

Odpowiedź:

W dokumentacji przetargowej jest zamieszczony załącznik nr 2b tj. uszczegółowienie zakresu prac dla zadania 2, jest to strona nr 19 SIWZ. Zgodnie z jego treścią do wymiany są okna w ilości nr 3 - 2 sztuki oraz nr 10 - 4 sztuki.

Pytanie 4:

Z dokumentacji wynika, że w zakres zadania 1 (wymiana okien w oddziale psychiatrycznym w Wonieściu) wchodzi wymiana 10 szt. okien.

Odpowiedź:

W zakres zadania 1 (wymiana okien w oddziale psychiatrycznym w Wonieściu) wchodzi wymiana 10 sztuk okien, zgodnie z zapisem w SIWZ.

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Technicznych
mgr Piotr Zborowski